
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2016-2020 
 

 

Uchwała nr 55/2017 

Zarządu  

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 17 maja 2017 r.   

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Polskiego Związku Pływackiego  

za rok 2016 

 

Na podstawie § 39 pkt. 30 Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Zarząd przyjmuje sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Pływackiego za 2016 rok 

zamykający się po stronie aktywów i pasywów sumą bilansową w wysokości 1 692 405,31 zł. 

2. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego zatwierdza rachunek zysków i start za 2016 rok wykazując 

stratę netto (nadwyżkę kosztów nad przychodami) w kwocie 901 873,61 zł. 

3. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego uchwala, iż strata roku obrotowego 2016 w wysokości 

901 873,61 zł zostanie zaliczona w koszty roku 2017 zgodnie z ustawą o rachunkowości. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

   Protokolant Zebrania       Prowadzący Zebranie 

            Magdalena Seliga-Zielska      Paweł Słomiński 

 

 

                  Członek Zarządu  Prezes Zarządu 

 

 

 

 

 


